
宿泊体験館きこり（深谷）

食事処　柿の木（草野）

図図倉庫（ズットソーコ）（深谷）

大黒屋（福島市）

高橋石材工業（上飯樋）

つどい茶屋Jazz喫茶くま（上飯樋）

肉のゆーとぴあ（関根・松塚）

二瓶刃物（刃物の館やすらぎ工房）（草野）

ノエビア福島相双販社（福島市）

パーマはうす髪化粧（草野）

ハシドラッグ飯舘店（草野）

長谷川電気工事（宮内）

花井美容室（草野）

英工務店（臼石）

濱田建設工業（草野）

濱田石材工業（草野）

ハルミ塗装（上飯樋）

福島石販（福島市）

JAふくしま未来 飯舘営農センター（深谷）

福相建設（小宮）

福相農園（小宮）

ヘアーサロン花井（臼石）

までい工房美彩恋人／古今呂の宿福とみ（前田・八和木）

マデイズカフェ（小宮）

南東北クボタ飯舘営業所（深谷）

MUTAS COFFEE（草野）　                    mutascoffee@gmail.com

村カフェ753（深谷）

麵屋 骨道（草野）                              kotsudou.iitate@gmail.com

理容さかもと（川俣町）

渡辺輪業自動車整備工場（飯樋町）

いいたてプレミアム付　 ほのぼの商品券   取り扱い事業所一覧

・ 商品の在庫やサービスの内容などはお出かけ前に各店舗にご確認ください。　　・ 商品券の転売はできません。　　　　　　　　　　　　　　　　　・ おつりは出ません。差額分は現金でお支払いください。　　・ 使用期限は９月30日で、以降は無効となります。

・ 上記の取り扱い品目は一例。その他の商品・サービスについては各事業所にご確認ください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ・ 金券や公共料金の支払いなど商品券では支払いができないものがあります。

赤石沢工業装飾（大久保・外内）

椏久里珈琲（福島市）

あぶくま自動車販売（前田・八和木）

荒木屋（飯樋町）

荒商店（飯樋町）

飯舘環境衛生清掃社（比曽）

飯舘自動車工業（草野）

飯舘村森林組合（臼石）

いいたて村の道の駅までい館（深谷）

セブンイレブンいいたて村の道の駅までい館店（深谷）

いいたて結い農園（大久保・外内）

臼石自動車整備工場（臼石）

SＫブラスト（前田）

ゑびす庵（飯樋町）

エムケーファーム（臼石）

園芸ヘブン（宮内）

大内測量設計事務所（八木沢・芦原）

オートショップ山田（川俣町）

菓子工房cocitto（草野）

カネコ林でんきや（臼石）

鹿山電気商会（深谷）

北原商店（草野）

農家レストラン 氣まぐれ茶屋ちえこ（佐須）

協北工建（飯樋町）

ゲストハウスCOCODA（上飯樋）

工房マートル（草野）

佐藤モータース（上飯樋）

SAGA DESIGN SEEDS（伊丹沢）

Sun Style（比曽）

JAふくしま未来 サービス飯舘給油所（深谷）

☎︎090-7069-0607
☎︎024-563-7871
☎︎090-8785-8930
☎︎0244-43-2016
☎︎080-1665-9516
☎︎0244-43-2424
☎︎0244-42-1121
☎︎0244-42-0055
☎︎0244-42-1080
☎︎0244-42-1087
☎︎090-6228-2129
☎︎0244-42-0308
☎︎090- 6224-7216
☎︎0244-43-2018
☎︎024-563-6910
☎︎090-7568-6150
☎︎090-4884-9083
☎︎024-573-2988
☎︎080-5416-3764
☎︎0244-42-0300
☎︎090-1060-7315
☎︎0244-42-0057
☎︎080-5551-8749
☎︎090-4479-1258
☎︎070-1159-9690
☎︎080-1654-8174
☎︎0244-43-2316
☎︎070-1474-2129
☎︎080-2815-7213
☎︎0244-42-0029

☎︎0244-42-1012
☎︎090-4630-4724
☎︎0244-26-7720
☎︎090-6852-4853
☎︎090-2026-1133
☎︎090-1513-1917
☎︎090-2993-6062
☎︎024-533-0418
☎︎090-9038-0968
☎︎090-7525-7807
☎︎0244-26-6975
☎︎0244-42-0245
☎︎0244-42-0046
☎︎0244-42-0161
☎︎0244-42-0078
☎︎0244-42-0078
☎︎0244-43-2659
☎︎0120-66-1483
☎︎0244-42-0125
☎︎0244-43-2428
☎︎0244-43-2428
☎︎080-5225-2977
☎︎080-5740-4656
☎︎0244-26-6238
☎︎244-42-0316

☎︎0244-26-7536

☎︎080-1669-6131
☎︎0244-43-2082

内装工事、畳工事、カーテン、カーペット、ブラインド

コーヒー、菓子　

自動車販売、修理、点検

ガソリン、水道工事、村指定ごみ袋

酒類、いいたて希望の里学園制服・運動着　

一般廃棄物収集運搬、浄化槽維持管理

車検、点検、修理、用品販売

林業用資材（鉈・笹刈刃など）、伐採

食料品、雑貨、農産物、レストラン

食品、生活雑貨　

エゴマ、エゴマ油　

車検、一般整備、用品販売

鉄製品の錆落とし

手打ちうどん、丼ぶり、定食

野菜、加工品　

花苗、花束、リース、フラワーギフト

測量（境界測量・分筆登記・建物登記）、ドローン撮影

車販売、修理

菓子　

電気工事、電化製品

家電製品、電気工事、水道工事

ガソリン、軽油、灯油、オイル、タイヤ

酒、飲食、弁当

新築、リフォーム工事、設備（風呂・流し台・洗面台）

宿泊、食事提供、カフェ

キャンドル

自動車整備、タイヤ販売

SHIRUBE（ハーブティー）

新品・中古タイヤ、農機具部品、日用品、タイヤ交換

燃料、家電、ガス、リフォーム、農機具、催事

宿泊、日帰り入浴、岩盤浴（イオラ）

飲食

視察案内、コワーキング、ドリンク、セレクト商品

食料品、酒類

石に関する工事、販売（石彫含む）、外構工事

喫茶、音楽　

精肉

包丁※電話は福島店にて対応

化粧品、健康食品

美容業全般、店販売※予約制

医薬品、食品、雑貨

電気工事、管工事(水道工事）、電化製品

シャンプー、カット、パーマ、カラーリング、矯正

修理、リフォーム

カタログギフト

カタログギフト

一般建築、鉄骨、リフォーム塗装

石材製品、墓石修理リフォーム、墓石彫刻

肥料、農薬、種子、農業資材全般、食品、雑貨、飲料

舗装、U字溝、敷砕石

農作業（草刈、畑の耕起）

理容業、店頭販売

農家民泊宿泊、注文弁当、食品加工品

洋食ランチ、ディナー

農機具販売、修理

コーヒー焙煎豆、コーヒー関連雑貨

ベーグル、コーヒー

飲食

理容

自動車、整備、セニアカー、自転車、タイヤ

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

● 印は県外発送が可能な事業所です。

ミュータス            コーヒー

いいたてプレミアム付ほのぼの商品券

特集１

広報いいたて  令和８年２月広報いいたて  令和８年２月 広報いいたて  令和８年２月号広報いいたて  令和８年２月号 6677


