



いいたてプレミアム付 ほのぼの商品券 取り扱い事業所一覧

●印は県外発送が可能な事業所です。

赤石沢工業装飾(大久保・外内)	☎090-7069-0607	内装工事、畳工事、カーテン、カーペット、ブラインド
● 桜久里珈琲(福島市)	☎024-563-7871	コーヒー、菓子
あぶくま自動車販売(前田・八和木)	☎090-8785-8930	自動車販売、修理、点検
荒木屋(飯樋町)	☎0244-43-2016	ガソリン、水道工事、村指定ごみ袋
● 荒商店(飯樋町)	☎080-1665-9516	酒類、いいたて希望の里学園制服・運動着
飯館環境衛生清掃社(比曾)	☎0244-43-2424	一般廃棄物収集運搬、浄化槽維持管理
飯館自動車工業(草野)	☎0244-42-1121	車検、点検、修理、用品販売
● 飯館村森林組合(臼石)	☎0244-42-0055	林業用資材(鉈・斧刃など)、伐採
● いいたて村の道の駅までい館(深谷)	☎0244-42-1080	食料品、雑貨、農産物、レストラン
● セブンイレブンいいたて村の道の駅までい館店(深谷)	☎0244-42-1087	食品、生活雑貨
● いいたて結い農園(大久保・外内)	☎090-6228-2129	エゴマ、エゴマ油
臼石自動車整備工場(臼石)	☎0244-42-0308	車検、一般整備、用品販売
● SK プラスト(前田)	☎090-6224-7216	鉄製品の鋸落とし
ゑびす庵(飯樋町)	☎0244-43-2018	手打ちうどん、丼ぶり、定食
● エムケーフーム(臼石)	☎024-563-6910	野菜、加工品
● 園芸へブン(宮内)	☎090-7568-6150	花苗、花束、リース、フラワーギフト
● 大内測量設計事務所(八木沢・芦原)	☎090-4884-9083	測量(境界測量・分筆登記・建物登記)、ドローン撮影
オートショップ山田(川俣町)	☎024-573-2988	車販売、修理
● 菓子工房cocitto(草野)	☎080-5416-3764	菓子
● カネコ林でんきや(臼石)	☎0244-42-0300	電気工事、電化製品
● 鹿山電気商会(深谷)	☎090-1060-7315	家電製品、電気工事、水道工事
北原商店(草野)	☎0244-42-0057	ガソリン、軽油、灯油、オイル、タイヤ
農家レストラン 氷まぐれ茶屋ちえこ(佐須)	☎080-5551-8749	酒、飲食、弁当
協北工建(飯樋町)	☎090-4479-1258	新築、リフォーム工事、設備(風呂・流し台・洗面台)
ゲストハウスCOCODA(上飯樋)	☎070-1159-9690	宿泊、食事提供、カフェ
工房マートル(草野)	☎080-1654-8174	キャンドル
佐藤モータース(上飯樋)	☎0244-43-2316	自動車整備、タイヤ販売
● SAGA DESIGN SEEDS(伊丹沢)	☎070-1474-2129	SHIRUBE(ハーブティー)
● Sun Style(比曾)	☎080-2815-7213	新品・中古タイヤ、農機具部品、日用品、タイヤ交換
JAふくしま未来 サービス飯館給油所(深谷)	☎0244-42-0029	燃料、家電、ガス、リフォーム、農機具、催事



- 商品の在庫やサービスの内容などはお出かけ前に各店舗にご確認ください。
- 商品券の転売はできません。
- 上記の取り扱い品目は一例。その他の商品・サービスについては各事業所にご確認ください。

宿泊体験館きこり(深谷)	☎0244-42-1012	宿泊、日帰り入浴、岩盤浴(イオラ)
食事処 柿の木(草野)	☎090-4630-4724	飲食
● 図図倉庫(ズツソーコ)(深谷)	☎0244-26-7720	視察案内、コワーキング、ドリンク、セレクト商品
大黒屋(福島市)	☎090-6852-4853	食料品、酒類
高橋石材工業(上飯樋)	☎090-2026-1133	石に関する工事、販売(石彫含む)、外構工事
つどい茶屋Jazz喫茶くま(上飯樋)	☎090-1513-1917	喫茶、音楽
● 肉のゆーとぴあ(関根・松塚)	☎090-2993-6062	精肉
二瓶刃物(刃物の館やすらぎ工房)(草野)	☎024-533-0418	包丁※電話は福島店にて対応
● ノエビア福島相双販社(福島市)	☎090-9038-0968	化粧品、健康食品
パーマはうす髪化粧(草野)	☎090-7525-7807	美容業全般、店販売※予約制
ハシドラッグ飯館店(草野)	☎0244-26-6975	医薬品、食品、雑貨
長谷川電気工事(宮内)	☎0244-42-0245	電気工事、管工事(水道工事)、電化製品
花井美容室(草野)	☎0244-42-0046	シャンプー、カット、パーマ、カラーリング、矯正
英工務店(臼石)	☎0244-42-0161	修理、リフォーム
濱田建設工業(草野)	☎0244-42-0078	カタログギフト
濱田石材工業(草野)	☎0244-42-0078	カタログギフト
ハルミ塗装(上飯樋)	☎0244-43-2659	一般建築、鉄骨、リフォーム塗装
福島石販(福島市)	☎0120-66-1483	石材製品、墓石修理リフォーム、墓石彫刻
JAふくしま未来 飯館営農センター(深谷)	☎0244-42-0125	肥料、農薬、種子、農業資材全般、食品、雑貨、飲料
福相建設(小宮)	☎0244-43-2428	舗装、U字溝、敷碎石
福相農園(小宮)	☎0244-43-2428	農作業(草刈、畠の耕起)
ヘアーサロン花井(臼石)	☎080-5225-2977	理容業、店頭販売
● までい工房美彩恋人／古今呂の宿福とみ(前田・八和木)	☎080-5740-4656	農家民泊宿泊、注文弁当、食品加工品
マディズカフェ(小宮)	☎0244-26-6238	洋食ランチ、ディナー
南東北クボタ飯館営業所(深谷)	☎0244-42-0316	農機具販売、修理
● MUTAS COFFEE(草野)	✉ mutascoffee@gmail.com	コーヒー焙煎豆、コーヒー関連雑貨
村カフェ753(深谷)	☎0244-26-7536	ベーグル、コーヒー
麵屋 骨道(草野)	✉ kotsudou.iitate@gmail.com	飲食
理容さかもと(川俣町)	☎080-1669-6131	理容
渡辺輪業自動車整備工場(飯樋町)	☎0244-43-2082	自動車、整備、セニアカー、自転車、タイヤ



- おつりは出ません。差額分は現金でお支払いください。
- 使用期限は9月30日で、以降は無効となります。
- 金券や公共料金の支払いなど商品券では支払いができないものがあります。